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Republika ¢ Kosovés To
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

VArith o £ O

1{Emri i Subjektit Politik: I

2fAkronimi: L 1 i;) / 3 S
3{Selia / Adresa: R I

4} Komuna: pA 7 T/ 22 K

Periudha ¢ raportimit:

@

~

Numiri i regjistrimit pér qéllinme té tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
M & £ \’1 AS EAG Lot

20

Emri

)

Mbiemri

l

Numri personal

11

Adresa

2

Komuna

Numri i telefonit

Lo

14 Emayjli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar gé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér & subjektit politik
Ky pérfageésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me ket uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kéte formular jang (¢ sakta, & plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé

Hepsin  DEGQy M ol. 4>

Emri dhe Mbiemri | Pérfaqésuesit Neénshkrimi Data
€ Autorizuar Financiar
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Emri dhe Mbiemri | Kryetarit t¢ SP Nenshkrimi 7 Data

Té plotésohet nga Zyra e RPP-s¢

Mevo Ta  Keyedu Gy 01.03.2027

Emri dhe Mbiemsi § Zyrtarit Nénshkfimi Data




Republika e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosavo
Komisioui Qendror i Zgjedhijeve
Centralua 1zborna Kowmisija
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: PARTIR U U RA
) 01 Janar 2021 31 Dhjetor 2021
Periudha e raportimit: ’
¥
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2021
o deri
Shuma né Euro 31.12.2021

Pasurité &
Gjithsej pasurité afatgjata 4
Gjithsej pasurité afatshkurtra o
Gjithsej pasurité ¢
Ekuiteti dhe Detyrimet &
Ekuiteti o
Detyrimet afatgjata ¢
Detyrimet afatshkurtra )
Gjithsej detyrimet 0

6
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet o

G

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2021 deri 31.12.2021

Té hyrat 0
T& hyrat nga buxheti d
Donacionet dhe kontributet né t& holla i




T& hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

0.00






